
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Ryglice: 
Część I: Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K w m. Kowalowa

Część II: Budowa ścieżki rowerowej przy DP1381K w m. Lubcza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYGLICE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660909

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 9

1.5.2.) Miejscowość: Ryglice

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-160

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.7.) Numer telefonu: 14 654 10 19

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ryglice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ryglice.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Ryglice: 
Część I: Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K w m. Kowalowa
Część II: Budowa ścieżki rowerowej przy DP1381K w m. Lubcza

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2bfbe92c-c388-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145462/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145462/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 12:06

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003659/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Budowa ścieżki rowerowej przy DP1381K Tuchów – Lubcza - Dęborzyn w miejscowości
Lubcza

1.1.7 Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K Jasło – Ryglice – Tuchów w miejscowości
Kowalowa

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072202/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.4.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 2243991,85 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 942251,02
PLN

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część I: Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K Jasło - Ryglice - Tuchów w miejscowości
Kowalowa, gmina Ryglice
Zakres robót przy realizacji przedmiotowej części zamówienia obejmuje:
- budowę dwóch ścieżek rowerowych z kostki betonowej wraz odwodnieniem w km 1+961,00 do
2+591,20,
- poszerzenie szerokości jezdni,
- przebudowę zjazdów do posesji,
- budowę kanalizacji deszczowej wraz z studniami rewizyjnymi,
- przebudowę wlotów istniejących przepustów pod drogą powiatową, 
- budowę elementów odprowadzających wody opadowe tj.: ścieków z elementów
prefabrykowanych, ścieków przykrawężnikowych, studzienek wodnościekowych, studni
wpadowych,
- przebudowę kolizyjnego odcinka kanalizacji sanitarnej,
-zabezpieczenie bądź przełożenie istniejących sieci uzbrojenia terenu, na odcinkach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145462/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



kolidujących z istniejąca infrastrukturą,
- montaż znaków drogowych.

Przedmiotem niniejszej części zamówienia jest kompleksowe wykonanie robót budowlanych
objętych następującą dokumentacją projektową:
1) Szczegółowa specyfikacja techniczna pn.: „Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K Jasło
- Ryglice - Tuchów w miejscowości Kowalowa” – opracowana przez Pana Mirosława Dojka,
reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych „AZYMUT” 33-200
Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14;
2) Projekt budowlany pn.: „Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K Jasło - Ryglice - Tuchów
w miejscowości Kowalowa” – opracowany przez Pana Mirosława Dojka, reprezentującego firmę
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych „AZYMUT” 33-200 Dąbrowa Tarnowska, ul.
Kościuszki 14;
3) Projekt wykonawczy pn.: „Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K Jasło - Ryglice -
Tuchów w miejscowości Kowalowa” – opracowany przez Pana Mirosława Dojka,
reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych „AZYMUT” 33-200
Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14;
4) Projekt stałej organizacji ruchu pn.: „Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K Jasło -
Ryglice - Tuchów w miejscowości Kowalowa” – opracowany przez Pana Mirosława Dojka,
reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych „AZYMUT” 33-200
Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14;
5) Projekt czasowej organizacji ruchu pn.: „Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K Jasło -
Ryglice - Tuchów w miejscowości Kowalowa” – opracowany przez Pana Mirosława Dojka,
reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych „AZYMUT” 33-200
Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14.
6) Przedmiar robót dla inwestycji pn. ,, Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K Jasło -
Ryglice - Tuchów w miejscowości Kowalowa” – opracowany przez Pana Mirosława Dojka,
reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych „AZYMUT” 33-200
Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych
lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145462/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

4.5.5.) Wartość części: 523476,14 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część II: Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1381K Tuchów – Zalasowa -
Lubcza – Dęborzyn w miejscowości Lubcza
Zakres robót przy realizacji przedmiotowej części zamówienia obejmuje:
- budowę jednokierunkowej ścieżki rowerowej z kostki betonowej wraz odwodnieniem w km 16+
212,00 do 17+010,75,
- poszerzenie szerokości jezdni,
- przebudowę zjazdów do posesji oraz na drogi gminne wewnętrzne,
- budowę kanalizacji deszczowej wraz z studniami rewizyjnymi,
- przebudowę istniejących przepustów pod drogą powiatową, 
- budowę elementów odprowadzających wody opadowe tj.: ścieków z elementów
prefabrykowanych, ścieków przykrawężnikowych, studzienek wodnościekowych, studni
wpadowych,
- montaż znaków drogowych.
Przedmiotem niniejszej części zamówienia jest kompleksowe wykonanie robót budowlanych
objętych następującą dokumentacją projektową:
1) Szczegółowa specyfikacja techniczna pn.: „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze
powiatowej nr 1381K Tuchów – Zalasowa - Lubcza – Dęborzyn w miejscowości Lubcza” –
opracowana przez Pana Mirosława Dojka, reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług
Geodezyjno – Projektowych „AZYMUT” 33-200 Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14;
2) Projekt budowlany pn.: „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1381K Tuchów
– Zalasowa - Lubcza – Dęborzyn w miejscowości Lubcza” – opracowany przez Pana Mirosława
Dojka, reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych „AZYMUT”
33-200 Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14;
3) Projekt wykonawczy pn.: „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1381K
Tuchów – Zalasowa - Lubcza – Dęborzyn w miejscowości Lubcza” – opracowany przez Pana
Mirosława Dojka, reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych
„AZYMUT” 33-200 Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14;
4) Projekt stałej organizacji ruchu pn.: „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr
1381K Tuchów – Zalasowa - Lubcza – Dęborzyn w miejscowości Lubcza” – opracowany przez
Pana Mirosława Dojka, reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno –
Projektowych „AZYMUT” 33-200 Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14;
5) Projekt czasowej organizacji ruchu pn.: „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr
1381K Tuchów – Zalasowa - Lubcza – Dęborzyn w miejscowości Lubcza” – opracowany przez
Pana Mirosława Dojka, reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno –
Projektowych „AZYMUT” 33-200 Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14.
6) Przedmiar robót dla inwestycji pn. ,,Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K Jasło -
Ryglice - Tuchów w miejscowości Kowalowa” – opracowany przez Pana Mirosława Dojka,
reprezentującego firmę Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych „AZYMUT” 33-200
Dąbrowa Tarnowska, ul. Kościuszki 14.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145462/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych
lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

4.5.5.) Wartość części: 418774,88 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 846254,14 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 990786,95 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 927255,60 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145462/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Remontowo – Budowlany
Łukasz Rejkowicz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8732484243

7.3.3) Ulica: ul. Gen. Andersa 8

7.3.4) Miejscowość: Gromnik

7.3.5) Kod pocztowy: 33-180

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-15

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 735308,50 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Postępowanie o udzielenie zamówienia unieważnia się na mocy art. 255 pkt 7 ustawy pzp oraz
art. 255 pkt 3 ustawy pzp.

UZASADNIENIE:
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty na Część II zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145462/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- Usługi Budowlane – Brukarstwo „PRUCHNICKI” s.c., 33-180 Gromnik, ul. Gen. Andersa 27A-
zaoferowana cena brutto: 1 079 200,08 zł

- Zakład Remontowo – Budowlany Łukasz Rejkowicz, ul. Gen. Andersa 8, 33-180 Gromnik -
zaoferowana cena brutto: 726 198,12 zł
- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe MARTIN Marcin Kawa, ul. Kazimierza Wielkiego 11, 33-
159 Zalasowa- zaoferowana cena brutto: 953 718,24 zł

Zamawiający dnia 09.07.2021 r. dokonał w oparciu o art. 239 i następne ustawy pzp wyboru
oferty najkorzystniejszej w zakresie Części II zamówienia, tj. wybrał ofertę nr 2 złożoną przez
Wykonawcę: Zakład Remontowo – Budowlany Łukasz Rejkowicz ul. Gen. Andersa 8, 33-180
Gromnik. Równocześnie Zamawiający pismem z dnia 09.07.2021 r., zgodnie z zapisem
zawartym w ust. 2 rozdz. XVIII SWZ zawiadomił Wykonawcę – Zakład Remontowo – Budowlany
Łukasz Rejkowicz, ul. Gen. Andersa 8, 33-180 Gromnik - którego oferta została wybrana w
przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części II zamówienia, o planowanym terminie i
miejscu podpisania umowy, tj. 15.07.2021 r., godz. 09:00, siedziba Zamawiającego (Urząd
Miejski w Ryglicach), pokój nr 5. Jednocześnie dodać należy, iż Zamawiający zamierzał
przeznaczyć na realizację przedmiotowej części zamówienia kwotę 515 093,10 zł brutto i z
uwagi na to, iż oferta najkorzystniejsza opiewała na kwotę 726 198,12 zł brutto, Zamawiający
zwiększył kwotę, którą zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia do kwoty zaoferowanej
przez tego Wykonawcę.
Wykonawca w odpowiedzi na informację o terminie i miejscu zawarcia umowy złożył za
pośrednictwem platformazakupowa.pl pismo dnia 15.07.2021 r., godz. 19:32, w którym to
oświadczył, iż nie jest w stanie zrealizować przedmiotowego zadania za zaoferowaną cenę, z
powodu błędnego dokonania wyceny rur PP oraz błędnej wyceny kruszyw. Uzasadnienie
Wykonawcy: „Obecna sytuacja na rynku materiałów budowlanych jest bardzo niestabilna.
Skokowy wzrost cen spowodował, że aktualnie nie jestem w stanie wykonać zadania za
zaoferowaną kwotę.”. W związku z powyższym Wykonawca oświadczył, że odstępuje od
podpisania umowy.
Mając na uwadze powyższe, jak również fakt, iż Zamawiający nie ma możliwości przeznaczyć
na realizację zamówienia kwoty zaproponowanej przez kolejnego Wykonawcę, zachodzą
przesłanki unieważnienia postępowania w zakresie Części II zamówienia na podstawie art. 255
pkt 7 ustawy pzp oraz art. 255 pkt 3 ustawy pzp.
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 726198,12 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145462/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1079200,08 PLN

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Dot. sekcji VI pkt6.2, 6.3 i 6.4 oraz sekcji VIII pkt 8.2 - podane ceny są cenami brutto

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145462/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Ryglice:  Część I: Budowa ścieżek rowerowych przy DP1385K w m. Kowalowa Część II: Budowa ścieżki rowerowej przy DP1381K w m. Lubcza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYGLICE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660909
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 9
	1.5.2.) Miejscowość: Ryglice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-160
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 14 654 10 19
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ryglice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ryglice.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2bfbe92c-c388-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145462/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 12:06
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003659/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072202/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.4.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 2243991,85 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 942251,02 PLN
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 523476,14 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 418774,88 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 846254,14 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 990786,95 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 927255,60 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Remontowo – Budowlany Łukasz Rejkowicz
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8732484243
	7.3.3) Ulica: ul. Gen. Andersa 8
	7.3.4) Miejscowość: Gromnik
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-180
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-15
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 735308,50 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 726198,12 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1079200,08 PLN

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


